АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.05.2019 г.                                                                                    № 34-п
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Ягодный ЛУ. Поисково-оценочная скважина №40»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004
№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007
№ 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»,  на основании Устава муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Постановления от 12.04.2019 № 20-п «О проведении публичных слушаний об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории» для строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Ягодный ЛУ. Поисково-оценочная скважина №40» в границах МО Кувайский сельсовет», Протокола публичных слушаний №1 от 23.05.2019:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории  для строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Ягодный ЛУ. Поисково-оценочная скважина №40», расположенного на землях МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Контроль за, выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации
Кувайского  сельсовет                                                              В. Н. Евстратьев
Разослано: орготделу, в дело, прокурору.